
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ulicy Jerzego Słowińskiego w Radomsku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ulicy Jerzego Słowińskiego: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 

[m] 

Szerokość pasa 

drogowego [m] 

Klasa drogi 

Poczatek Koniec 

1. Jerzego 

Słowińskiego 

ul. 

Przedsiębiorców 

ul.Krasickiego 1069 20 -23 D 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w §1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały, stanowiący jej 

integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10399



Załącznik do uchwały Nr XXIV/172/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10399


		2025-11-14T13:29:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




